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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

Alexandre Jorge de Medeiros Fernandes DEG/Secretaria Presencial Não alexandre.fernandes@unb.br

Amador Gonçalves de Siqueira Junior DAIA/CESG Teletrabalho Parcial Sim amadorjunior@unb.br

Camila Oliveira Sobrinho DTG/CP Teletrabalho Parcial Sim oliveira.camila@unb.br

Cidclay Wewerton Veríssimo Vieira DEG/SGO Teletrabalho Parcial Sim cidclay.vieira@unb.br

Cláudio Bezerra de Medeiros DEG/COM Teletrabalho Parcial Sim claudioaom@unb.br

Daniel Lopes Dias DTG/CGAT Teletrabalho Parcial Sim daniel.dias@unb.br

Danilo Nogueira Prata DTG/CAEG Teletrabalho Parcial Sim dprata@unb.br

Danilo Pereira dos Santos DTG/CAEG Teletrabalho Parcial Sim danilo.pereira@unb.br

Djane Oliveira Ferreira DEG/Secretaria Presencial Sim djaneoliveira@unb.br

Douglas Albuquerque Brasil Matias DTG/CAEG Teletrabalho Parcial Não douglas.matias@unb.br

Eliane das Graças Ferreira DAIA/CESG Teletrabalho Integral Sim elianeferreira@unb.br

Flávio Renato de Aguiar Lopes DEG/PET Teletrabalho Parcial Sim flavio.aguiar@unb.br

Frederico de Souza Faria DAIA/CESG Teletrabalho Parcial Sim fredericofaria@unb.br

Glenda Matias de Oliveira Rosa DAIA/CAA Teletrabalho Integral Sim glendarosa@unb.br

Harineide Madeira Macedo DTG/Assessoria Teletrabalho Parcial Sim hmmacedo@unb.br

Jeanne Michelle Mtozinhos de Carvalho 

Ferreira DAIA/CAA Teletrabalho Parcial Sim jeannemichelle@unb.br

João Ricardo da Silva Santos DTG/CAEG Presencial Sim joao.ricardo@unb.br

Juliana Regina Avelar da Nóbrega DIEG/CPE Teletrabalho Parcial Sim juliananobrega@unb.br

Lemuel da Cunha Silva DAPLI/CPLic Presencial Não lemuel.silva@unb.br

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção

Decanato de Ensino de Graduação

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023
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Lucas de Oliveira da Silva DIEG/CPS Teletrabalho Parcial Sim lucas.oliveira@unb.br

Maria Aparecida Laforga de Moura DAIA/CAO Teletrabalho Parcial Sim laforga@unb.br

Marília Marra Magalhães DEG/Secretaria Teletrabalho Parcial Sim marilia.marra@unb.br

Marlos Pinheiro Barcelos DAIA/CESG Teletrabalho Parcial Sim marlosbarcelos@unb.br

Nicole Catarine Costa de Arruda DEG/PET Teletrabalho Parcial Sim nicolecatarine@unb.br

Priscila Abadia Alves da Costa DTG/CP Teletrabalho Parcial Sim priscilaalves@unb.br

Raquel Faria Gontijo Morato DEG/CEG Teletrabalho Integral Sim raquel.morato@unb.br

Raquel Maciel Oliveira DAPLI/CPLic Teletrabalho Parcial Sim raquelmaciel@unb.br

Renan da Silva Gonçalves DIEG/CPS Teletrabalho Parcial Não renan.goncalves@unb.br

Renato Aparecido Gomes de Oliveira DEG/SGO Teletrabalho Parcial Sim renatoaparecido@unb.br

Rosângela Rodrigues Faria DEG/CEG Teletrabalho Parcial Sim rosangelafaria@unb.br

Sandra dos Santos Vitoriano DAIA/CAA Teletrabalho Parcial Sim sandravitoriano@unb.br

Sandra Regina Gabriel Silva DEG/PET Teletrabalho Parcial Sim sandraregina@unb.br

Tatiane Oliveira Pacheco Cúneo DAPLI/CIL Teletrabalho Integral Sim tatiane.cuneo@unb.br

Valtemir dos Santos Rodrigues DAPLI/CIL Teletrabalho Parcial Sim valtemir@unb.br

Werner Mário Ward de Oliveira DAPLI/CPLic Teletrabalho Parcial Sim werner@unb.br
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